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JUNTA DE GOBIERNO DEL COLEGIO OFICIAL  {n-. oJ‘z:)/JQ’
DE EDUCADORAS Y EDUCADORES SOCIALES

DE CASTILLA-LA MANCHA (CESCLM).

Centro Comercial Buenavista, locales 6-8

Avda. de Portugal s/n. 45005 TOLEDO

FRANCISCO J. PECES BERNARDO, con N.I.F. 3.835.092A, colegiado n©
4 del CESCLM, remite, en tiempo y forma, la siguiente candidatura al
proceso de elecciones para Junta de Gobierno del Colegio Oficial
de Educadoras y Educadores Sociales de Castilla-La Mancha:

1. Col
2. Col.
3. Col.
4, Col.
5. Cal
6. Col.
Z.. DL
8. Col.
9. Col.
10, Cbol.
11. Col.
12, el
13, bl
14. Col.
15. ©Col.

0939
0997
0007
0308
0673
1007
0002
0593
0012
0905
0810
0004
0932
0959
0700

ARROGANTE MOLINA, RUTH MARIA TO
FERNANDEZ BLEDA, ANGEL AB
FUERTE GARCIA, IGNACIO TO
GARCIA JARAIZ, ANA BELEN TO
GIL HIGHERA, NURIA TO
GOMEZ PENALVER, ANGEL TO
GONZALEZ PALOMINO, JUAN BAUTISTA TO
GUTIERREZ CANADILLA, PATRICIA TO
ILLAN SUELA, SONSOLES TO
MINAN NAVARRO, ALFONSO TO
MORENO YAGUE, ALEJANDRO GU
PECES BERNARDO, FRANCISCO J. TO
PINA SEGURA, VERONICA CR
RODRIGUEZ SEVILLA, FERNANDO TO
VEGA MARTIN, JOSE CARLOS TO

Lo que notifico, para que supta los efectos oportunos, en Toledo, a 13
de noviembre de dos mildiegiocho.




